
Agendové číslo smlouvy `. Sštga/2019
Evidenční číslo smlouvy : V2- 10041/2019

SMLOUVA O DILO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

Střední škola technická, gastronomické a automobilní, Chomutov, Pražská 702,
příspěvková organizace
sídlo: Pražská 702, 430 01 Chomutov
ıııııııı- __-
. _
- _
Ú _
_! _

(dále jen "objednatel")

a

READYSAN s.r.o.
sídlo: Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov
_ _
l _
_ n
sı- _
_ _
_: _

(dále jen „zhotovitel")

l. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se Zavazuje provést pro objednatele na Svůj náklad a nebezpečí níže Specifikované dílo

a objednatel Se Zavazuje dílo převzít a Zaplatit Zhotoviteli cenu za jeho provedení.

II. DI'IO
1. Dílem se v této Smlouvě rozumí:

„Oprava chodníku v areálu ul. Cihlářská, Chomutov “ na které zhotovitel podal nabídku v rámci
veřejné zakázky VZ- 10041/2019.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo vsouladu S následujícími dokumenty, ve kterých je dílo blíže
specifikováno:
a) Projektová dokumentace, Zpracovaná společností IDP spol. S.r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400
01 Ústí nad Labem, pan Vladislav Kašper. Zapracované změny: Soupis Stavebních prací
Zpracované p. Františkem Peřinou, Ondřejov 5, 431 63 Perštejn, IČ: 46737626, autorizovaný
technik čKAıT. ˇ
b) Položkový rozpočet stavby, který je přílohou č. 1 této smlouvy

3. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými
v odst. 2 a že je mají k dispozici. Zhotovitel dále prohlašuje, že uvedené dokumenty po odborné
stránce podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně
položkového rozpočtu, tak Zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení § 2620 a násl.
občanského zákoníku.
























































